

**Søren A. Rasmussen ApS**

Trongårdsparken 91  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 12333986

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 16. juni 2021

---

Søren Anker Rasmussen

*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Søren A. Rasmussen ApS  
Trongårdsparken 91  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 12333986

### Direktion

Søren Anker Rasmussen

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, ingeniør-, konsulent- og finansieringsvirksomhed samt investering i fast ejendom, herunder investering i udenlandske selskaber besiddende fast ejendom i udlandet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -454.586 mod DKK -1.006.747 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 16.487.945.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Korrektion af væsentlige fejl i tidligere regnskabsår

Ledelsen er i regnskabsåret blevet opmærksom på en fejl i tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrørende en gennemført gældskonvertering i regnskabsåret 2019.

Konsekvensen af denne fejl medfører følgende rettelser i regnskabsåret 2019:

Resultatet pr. 31. december 2019 reduceres med t.kr. 2.579.

Egenkapitalen pr. 31. december 2019 reduceres med t.kr. 2.579.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder pr. 31. december 2019 reduceres med t.kr. 2.579.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.828</b>	<b>-99.590</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-209.983	-1.279.785
Finansielle indtægter		0	468.018
Øvrige finansielle omkostninger	1	-273.948	-45.086
<b>Resultat før skat</b>		<b>-522.759</b>	<b>-956.443</b>
Skat af årets resultat	2	68.173	-50.304
<b>Årets resultat</b>		<b>-454.586</b>	<b>-1.006.747</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.481.733	1.298.976
Overført til overført resultat	1.027.147	-2.305.723
<b>Årets resultat</b>	<b>-454.586</b>	<b>-1.006.747</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.304.495	12.858.275
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.304.495</b>	<b>12.858.275</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.304.495</b>	<b>12.858.275</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.211.281	2.263.244
Andre tilgodehavender		0	12.214
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	90.544	80.498
Udsudte skatteaktiver	2	1.666	2.221
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.303.491</b>	<b>2.358.177</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.643.687	2.352.930
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.643.687</b>	<b>2.352.930</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.690</b>	<b>895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.948.868</b>	<b>4.712.002</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>17.253.363</b>	<b>17.570.277</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.363.862	2.689.392
Overført resultat		13.924.083	12.896.936
<b>Egenkapital</b>		<b><u>16.487.945</u></b>	<b><u>16.786.328</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.950	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		679.241	658.382
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.943	9.797
Selskabsskat	2	13.816	99.732
Anden gæld		468	4.038
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>765.418</u></b>	<b><u>783.949</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>765.418</u></b>	<b><u>783.949</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.253.363</u></b>	<b><u>17.570.277</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	1.200.000	3.800.419	12.623.898	17.624.317
Korrektion væsentlige fejl	0	-2.578.761	2.578.761	0
Overført via resultatdisponeringen		1.298.976	-2.305.723	-1.006.747
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		168.758	0	168.758
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>2.689.392</b>	<b>12.896.936</b>	<b>16.786.328</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.481.733	1.027.147	-454.586
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		156.203	0	156.203
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.363.862</b>	<b>13.924.083</b>	<b>16.487.945</b>



## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.357	44.408
Øvrige finansielle omkostninger	238.591	678
<b>I alt</b>	<b>273.948</b>	<b>45.086</b>

### 2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	99.732	-80.498	-2.221		
Regulering af tidligere års skat	1.972	0	0	1.972	0
Betalt vedrørende tidligere år	-101.704	80.498			
Skat af årets resultat	21.816	-90.544	555	-68.173	-25.482
Betalt acontoskat	-8.000	0			
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>13.816</b>	<b>-90.544</b>	<b>-1.666</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>				<b>-66.201</b>	<b>-25.482</b>

#### *Som er indregnet således i balancen:*

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-90.544	-1.666
Kortfristede gældsforpligtelser	13.816	0	
<b>I alt</b>	<b>13.816</b>	<b>-90.544</b>	<b>-1.666</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Søren A. Rasmussen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Anker Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-597100226566

IP: 90.51.xxx.xxx

2021-06-21 07:09:18Z

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-21 08:10:22Z

NEM ID 

## Søren Anker Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-597100226566

IP: 90.51.xxx.xxx

2021-06-21 11:55:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE8UE-G8AWC-NVB8L-LCUES-1M6JY-16QQ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>